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 Stockholm februari 2017 
 

Instruktioner för ekonomihantering Riksgolfen. 
 
 
Följande regler gäller för arrangerande loge inom Odd Fellow Ordens Riksgolf. 
 
•  Storlogen tillhandahåller ett bankkonto och bankgiro hos Handelsbanken i Stockholm 
som disponeras av arrangören under tiden 1/1-30/11. För att få tillgång till konto och 
bankgiro skall persondata (namn, personnummer och adressuppgifter) på ekonomiansvarig 
samt ytterligare en person skriftligen skickas till Storlogens SSkM (Storskattmästaren) – e-
post adress b.sskm@oddfellow.se - med kopia till Riksgolfkommitténs ordförande. Konto 
och bankgiro kommer att disponeras av dessa två anmälda personer och tecknas två i 
förening. Bankkontot ska vara avslutat senast den 30/11 varje år. 
 
•  Storlogen tillhandahåller dessutom en webbplats, www.odd-riksgolfen.se, vilken 
arrangör av Riksgolfen skall använda.  
 
•  Arrangemanget ska bokföras i Fortnox bokföringsprogram och skötas enligt gällande 
föreskrifter. Information om detta erhålls av Riksgolfkommittén. Användarnamn och 
lösenord lämnas av SSkM.  
 
•  Arrangör ska informera Riksgolfkommittén hur överskottet skall disponeras. Enligt 
villkor från Svenska Storlogen ska eventuellt överskott efter skatt skänkas till välgörande 
ändamål.  
 
•  Redovisningen ska vara granskad och godkänd av revisor i arrangerande loge, senast tre 
månader efter avslutat arrangemang, (dock senast 31 oktober).  
 
•  Efter genomfört arrangemang ska en ekonomisk redovisning lämnas till Storlogens SSkM 
respektive Riksgolfkommittén snarast efter revidering (dock senast 30 november).  
 
•  Projektansvarig för Riksgolfen ansvarar för att kontinuerligt informera 
Riksgolfkommittén, i första hand via den av kommittén utsedda kontaktpersonen. 
Exempelvis genom protokoll/minnesanteckningar från projekt.  
•  Riksgolfskommittén ska vara ett stöd till arrangören. I första hand via den utsedda 
kontaktpersonen.  
 
•  De av Riksgolfkommittén lämnade logotyperna ska användas i allt informationsmaterial 
och motsvarande. 
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Skatterättsliga aspekter för arrangerande loge: 
 
Försäljning av reklamplatser vid tävlingen är skattepliktig. Sponsorintäkter där sponsorerna 
förväntar sig en motprestation är skattepliktiga intäkter. Detta gäller både på golfbanan i 
anslutning till tävlingen som vid annonsering inför tävlingen och i programblad. 
 
Gåva från partners är skattefri under förutsättning att gåvan lämnas utan krav på 
motprestation i någon form. 
 
Anmälningsavgift till tävlingen ska vara beräknad till självkostnadspris för att undvika 
beskattningsbar vinst. Avgiften ska täcka kostnader för hyra av berörd golfbana samt de 
avgifter som är förknippade med tävlingarna. 
 
Avgiften för medverkan i banketten ska vara beräknad till självkostnadspris för att undvika 
skattepliktig vinst. 
 
Om vinst uppstår i tävlingen ska denna skänkas till välgörande ändamål. Observera dock att 
välgörenhet inte är skattemässigt avdragsgillt i Sverige! Detta innebär att om det finns en 
skattemässig vinst genom exempelvis reklamintäkter eller sponsorintäkter ska vinsten 
beräknas på och tas upp till beskattning på vinsten före utbetalning till välgörande ändamål. 
 
I det fall arrangerande loge väljer att sälja reklamplatser till tävlingen måste kontakt tas 
med Skatteverket för att undersöka behovet av registrering för mervärdesskatt gällande 
tävlingen. Blir så fallet är hela arrangemanget momspliktigt – även banketten – om inte 
Skatteverket meddelar annat. 
 
Vid frågor om bokföringen och skattefrågor – tag kontakt med SSkM i Svenska Storlogen! 
 
 

Mats Ahl         Barbro Larsson 
       Storskattmästare         Storskattmästare 
 
 
Storskattmästare  Mats Ahl 
E-postadress  b.sskm@oddfellow.se 
 
Storskattmästare  Barbro Larsson 
E-postadress  s.sskm@oddfellow.se 
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